СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2020 года №316
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Дружненского сельсовета от 30.07.2007года №254 «О системе оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципального образования «Дружненский сельсовет»
В соответствии решением Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 26 марта 2020 года №314 «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 19 декабря 2019 года №295 «О бюджете муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», во исполнение Закона Курской области от 13.06.2007г. №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области» а также в соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со ст.53 Федерального Закона от 06 .10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 12 Закона Курской области от 11 декабря 1998 года №35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области», Уставом муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области, в целях материального стимулирования муниципальных служащих, Собрание депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района РЕШИЛО:
1. Приложение к решению Собрания депутатов Дружненского сельсовета от 30.07.2007г. №254 «О системе оплаты труда выборных должностных местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципального образования «Дружненский сельсовет» изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2020 года.
Председатель Собрания депутатов
Дружненского сельсовета
Курчатовского района                                                                         Г.И. Крамарева

Глава Дружненского сельсовета
Курчатовского района                                                                       Ю.М. Мяснянкин
Приложение к системе оплаты
труда выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

и муниципальных служащих муниципального образования

«Дружненский сельсовет»
Размеры должностных окладов выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих муниципального образования «Дружненский сельсовет»

	№ п/п
	Наименование должности
	Денежное вознаграждение (рублей в месяц)
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1
	Глава сельсовета
	36050,00

	2
	Заместитель главы администрации

	5665,00

	3
	Главный специалист-эксперт

	4841,00